
   

UCHWAŁA Nr XXIII/205/08 

RADY MIEJSKIEJ  W BOBOLICACH 

z dnia 15 października 2008 oku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulaminu dotyczącego form, trybu przyznawania i 

wypłacania oraz wysokości nagród dla młodzieży szkolnej realizującej obowiązek nauki na 

terenie Gminy Bobolice”. 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; z 2003 Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. 102, poz. 1055, Nr 116,poz.1203, Nr 214, poz. 1806,; z 
2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218)  i art. 90g ust. 2 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i 
Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 145. poz. 917) Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala, co następuje : 

       §1.  W uchwale Nr XXXI/327/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 26 sierpnia 2005r. w 
sprawie „Regulaminu dotyczącego form, trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości 
nagród dla młodzieży szkolnej realizującej obowiązek nauki na terenie Gminy Bobolice” w 
Dziale IV „Nagrody za wybitne osiągnięcia w konkursach naukowych, sportowych i 
kulturalnych”. wprowadza się następującą  zmianę: 

1) §  1 ust. 2 otrzymuje brzmienie :  

„ 2.  Kandydaci to tej nagrody otrzymali co najmniej ocenę dobrą  zachowania.” 

        § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

        §3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 



 

 

                                             UZASADNIENIE 

            Zmiana zapisu §  1 ust. 2  „Regulaminu dotyczącego form, trybu przyznawania i 
wypłacania oraz wysokości nagród dla młodzieży szkolnej realizującej obowiązek nauki na 
terenie Gminy Bobolice”  da możliwość  otrzymania nagrody uczniom osiągającym wybitne 
wyniki w konkursach naukowych, sportowych i kulturalnych a nie osiągającym dobrych 
wyników w nauce. 

 

 

 

 


